
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                   Katowice 13.11.2009r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13-80 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 
Do uczestników postępowania przetargowego 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr RU/UG/17/09 na usługę druku książek techniką 
dowolną (cyfrową lub offsetową z płyt CTP) bloków i okładek/oklejek, 28 tytułów w oprawie 

broszurowej lub całopapierowej klejonej bądź szytej (lega – 16 lub 12 str.) oraz próbne 
wydruki okładek/oklejek (proofy w skali 1:1). 
 
 
 

 

Sprostowanie 
 

W rozstrzygnięciu postępowania z dnia 10.11.2009r. podano że za najkorzystniejszą została 
uznana oferta złożona przez Wykonawcę : 

 
 

SOWA Sp. z o.o. 
Ul. Hrubieszowska 6a 

01-209 Warszawa 
 

Cena ofertowa            51.598,12  PLN /wraz z podatkiem VAT/ 

 
W/w cena została w niniejszym rozstrzygnięciu podana omyłkowo - Zamawiający podał cenę 
odczytaną podczas otwarcia ofert zamiast ceny po poprawieniu oczywistej omyłki 
rachunkowej.  
W trakcie postępowania, wykonując czynności badania i ocenę ofert, Zamawiający dokonał 
bowiem na podstawie art. 87. ust.2 pkt. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
publicznych, poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej w ofercie Wykonawcy. 
W wyniku poprawienia oczywistej omyłki rachunkowej cena oferty uległa zmianie i wynosi  
51.776,62 PLN wraz z podatkiem VAT. 
Wobec powyższego prawidłowa cena oferty to 51.776,62 PLN wraz z podatkiem VAT. 
Za zaistniałą sytuację przepraszamy. 

 
 
 

          Sporządził:                                                                                Zatwierdził:      

Sekretarz Komisji Przetargowej                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

            Krystyna Solak                                                                mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


